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Gramatura

llos¢ sztuk w displayu
llos¢ warstw na palecie
llos¢ kartondéw na palecie
Waga netto petnej palety
Okres przydatnosci

Kod kreskowy

Kod kreskowy displaya

Opis produktu

FLAKI W ROSOLE 500G

500G

8

9

126

504

24 m-ce
5908234493399
5908234494785

FLAKI W ROSOLE 500G - Dania gotowe Twoja Spizarnia to idealna propozycja obiadowa dla kazdego. Sporzadzane wedtug

tradycyjnych polskich przepiséw zachwyci niejednego smakosza.
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